Determinationes essentielles harum literarum patent ex propositione præcedente (§. 14). Sed juris positivi est, ut nomen cambii exprimat in iisdem literis, seu ut expresse scribatur solutionem fieri debere pro his literis cambialibus, ut tanto certius constet,

constet negotium præsens esse cambium, consequenter omnia juri cambiali conformiter fieri debere.

§. 16.

Si literæ cambiales in loca diffita remittendæ, majoris *De primis*, securitatis gratia dantur duæ, ut, si forte primas intercideret *secundis* & contingat, secundis uti detur. Atque tunc vocantur *Litera solis literis cambiales prima & Litera cambiales secunda*, idiomate vernaculo *cambiali-Prima-Wechselbrief & Secunda Wechselbrief*. Quodsi er-
go duæ non dentur, dicuntur *Sola litera cambiales*, sermone patrio *Sola Wechselbrief*. Per se autem patet, *literas cambiales primas & secundas ejusdem prorsus esse debere tenoris*, ne scilicet eadem solutio bis exigi possit, & eodem fine in *secundis solutionem injungendam esse sub hac conditione, nisi pro primis ea jam fuerit facta & contra.*

§. 17.

Quoniam in literis cambialibus trassato injungitur so- *De literis* lutio pecuniæ pro iisdem trassanti datæ (§. 14.), consequen- *advisoriis.* ter eidem constare debet, undenam pecuniam a se solutam recipere debeat; ideo *trassans trassatum in literis a se ad ipsum missis docere debet, quomodo pro pecunia præsentanti soluta eidem satisfacere velit.*

Habent præterea hæ literæ hunc usum, ut trassatus tempestive de pecunia præsentanti solvenda sibi prospicere possit.

§. 18.

Literæ, quibus de cambio certior redditur trassatus, & *Quales sint* quomodo eidem rursus satisfieri debeat propter pecuniam pro *ha litera.* literis cambialibus a præsentante exhibitis solutam, vocantur *Litera advisoria.*

Hinc etiam in literis cambialibus provocari solet ad literas *advisorias*, quæ dici etiam solent *das Advis*. Ut hujus negotii ideam tanto facilius animo concipiant lectores, qui ejusdem prorsus

ignari sunt, formulam literarum cambialium huc opponere lubet.

Amstelodami d. Aug. 1744. pro th. 600. curr.

Proximis nundinis autumnalibus Francofurtensibus solve Francofurti pro his meis primis cambialibus literis Domino Sempronio, vel causam ab eo habituro thaleros sexcentos monetæ currentis, valuta ab ipso accepta, refer in rationes secundum tenorem literarum advisoriarum.

Domino

Christophorus Mauricius.

Godofredo Hornigio

Francofurti ad Mœnum.

Prima.

Literæ cambiales secundæ ejusdem prorsus sunt tenoris, nisi quod in iis scribatur: pro his meis secundis literis cambialibus, & adjiciantur verba: primis nondum solutis. Idem tenendum est de tertiis, si tres dentur.